Омский городской Совет

р Е ш Е н и Е

23 октября 2024 кда Ns ].9i/
г. омск

о внесении изменений в Решение
Омского городского Совета
от 26.12.2012 NЬ 99 (О мерах
социапьной поддержки |рalкдан
при оплате проезда в
пассarкирском транспорте общего
пользования на территории
города Омска>>

Статья 1.

Внести в Решение Омского городского Совета от 26.t2.20l2 Jlb 99
<<О мерах социальной поддержки граждан при оплате проезда в
пасс€Dкирском транспорте общего пользования на территории города Омска>
следующие изменения:

1) во вводной части слова (в связи с установленными прикЕ}зами
Регионапьной энергетической комиссии Омской области предельными
тарифами на перевозку пассtuкиров автомобильным и электриЕIеским
транспортом в горlсде Омске>> искJIючить;

2) статью 2 изложить в следующей редакции:
<<Статья 2.

Финансирование расходов, связанных с предоставлением мер
социа.пьной поддержки, установленньD( статьей 1 настоящего Решения,
осуществJlяется за счет средств бюджета города Омска.>>.

Стжья2.

1. Настоящее Решение подлежит официапьному оrryбликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить

на комитет Омского городского Совета по вопросам транспортной
инфраструктуры.

Мэр города Омска.

23 октября 2024 года

С.Н. Шелест